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KONTRATA E MBIKQYRJES
OBJEKTI
RIKUALIFIKIMI I FASADAVE NE SHETITOREN “MIQESIA” DHE REHABILITIMI I
RRUGES SE TREGUT
Bashkia POLICAN
I SIPERMARRESI MBIKQYRESI I PUNIMEVE
“Totila ” sh.p.k. “DRICONS ” Sh.p.k.




REPUBLIKA E SHQIPERISE'
BASHKIA POLICAN

Qender» Poligan : Tel:036824200 ; Email; nivbashkiagoﬁcan@gmaﬂ.com
Nr/ r&oé Prot Poli¢an, me /6%2[2017

KONTRATE SUPERVIZIMT
Per“Rikualifikimi i fasadave te pa

ilitimi Tuges se Tregu¢»
Sot me date 16.05.2017 ne Polican lidhet ki

t kjo kontrate Per supervizimis mbikqyrjen ¢ punimeve & ndgrtimt
objektin : Rikualifikim; i fasadave te pallateve pe shetioren Migesia dhe rehabilitimj ; fruges se Tregut» ( ket
tutje referuar g kontraty )

Neni [
Palet kontraktyuege

Bashkia Polican me
referuar gj Investitor
me licensg Pér mbik
i punimeve )

seli né Polican e pérfaq
i) dhe shogeria “DRiC

suar ligjsrisht nga Kryetar; | Bashkise Z.Adriatik Zotkaj ( kétej e tut
qyrje dhe kolaudim pu

ONS”sh.p.k me NIPT L52013020H me perfagesues Z.Viadimir To;
nimesh zbatimi me ar MK 1676/4 ( kétej e tutje do & quhet Supervizc

. qyrjen e
inistrave Nr 704 dt 29.10.2014 ;Per |

kolaudim.

‘it Bashkia Polican ¢
shogerise “DRICONS”,
timi me nr - MK 1676/5
r detyren ¢ ngarkuar tg

ne shetioren Miqesia dhe
@ kryehen nga Operatari. ekonomik fitues “DRICONS” sh.p.k




11.Pas pérfundimit te kolaudimit pércakton vierén pérfundimtare t& objektit q& I jepet per likudim invesitorit
(Bashkise Polican)
12.T4 kérkojé prej ‘nvestitorit plotésimin e t& gjitha kérkesave te parashikuara né kontratén € sipermarrjes midis
investitorit dhe sipgrmarres it q& lidhen me detyrimet e investitorit ndaj sipermarr&sit si dhe kontrollon dhe autorizon
pérdorimin e fondit rezervé.
13 .Te ndjeké nga aftr cdo punim q&é behet prej sipermarigsit n& objekt.
14 T& respektojé me pérpikmeri disporitat ligjore né fushén e zbatimit €& punimeve t& ndértimit.

Neni 7

Shkelja e nenit 5,6,7,8,9,10,11 te ligjit nr 8402 dt 10.09.1998 | ndwshuarpérbén kundravajtje administrative dhe
dénohet me gjobe sipas ligjit.

Afati I gjobes egshté brénda 5 ditéve pas Kalimit t& kétij afati paguhet kamate 29 vonesé deti né njé muaj

M vong vendimi ekzekutohet ne rrugé gjyqésore sipas ligjit ne Gjykaten © Shkalles se Pare rrethit Berat.

Palét pasi e lexojné Kontratén dhe e gjejnt né pérputhje me vullnetin ¢ tyre t& lré e nenshkraajné

Palet pasi ¢ lexojne mosmirékuptimin paiét pérfshira ne k&t kontraté I drejtohen gjykatés s¢ Shkalles se pate t¢

rrethit Viord
Neni 9

Kjo kontrate fiton fuginé ¢ nevojshme juridike e detyruese pas nenshkrimit & saj prej pales pjesémarrdse.

Kjo kontraté pérpilohet né Kater kopje, nje kopje { depozitohet prané protokoll arshivés, njé kopje arshivohet né
dosien € prokurimit,nié { vihet ne dispozicion Drejtorise sé Finances,nje kopje I jepet sipérmarrésit & punimeve si
dhe njé kopje [ vihet né dispozicion mbikéqyresit te punimeve

INVESTITORI MBIKEQYRESIT PUNIMEVE
BASHKIA POLICAN “DRICONS” SHPK Nr.Lic.MK 1676/5

KRYETARI PERFAQS'U}E'SI_.;_.‘} .
Ing.__“;."Vladimir TOPIY .




